
  

 
 

                                                 Rzeszów, 2018-07-19   
KOMENDA MIEJSKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
     w Rzeszowie, woj. podkarpackie 
 

 
MT.2372.2.7.2018 
 
 
 
 

Pytania do przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa strażnicy JRG3  
dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie”: 
  
 
Część 2 
 

1. „Proszę o korektę przedmiarów (skoro należy je załączyć do oferty) lub 
informacje w jakiej pozycji należy ująć dużo większą ilość projektowanych 
kanałów wentylacyjnych od ilości przedmiarowych”.  
Odpowiedź: 
Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy - niestanowiący 
podstawy do samodzielnej wyceny robót, w ofercie należy ująć wszystkie 
koszty niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia 

2. „Czy w zakresie przetargu jest wykonanie wentylacji pomieszczeń nie objętych 
centralami wentylacyjnymi nw1-nw3 (brak w przedmiarach i zestawieniu 
kształtek wentylacyjnych kilkunastu sztuk wentylatorów kanałowych z 
kanałami wentylacyjnymi)”. 
Odpowiedź: 
Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy - niestanowiący 
podstawy do samodzielnej wyceny robót, w ofercie należy ująć wszystkie 
koszty niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia 

3.  „W jakiej pozycji przedmiarowej należy ująć wykonanie wentylacji 
pomieszczeń: strefy termicznej i zadymiania.” 
Odpowiedź: 
Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy - niestanowiący 
podstawy do samodzielnej wyceny robót 

 
 

Część 3 
 
 
1. ” Opis techniczny branży elektrycznej "Opis_IE_PW_Rzeszów_20171130" na 

stronie 145 mówi o istniejącym agregacie prądotwórczym. Proszę o informację 
czy agregat jest istniejący czy należy ująć go w ofercie?” 
Odpowiedź: 
Wystąpił błąd w opisie. Zgodnie z resztą opisów agregat jest 
projektowany i należy go ująć w ofercie 



  

2. „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji SSWiN.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

3. „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji LAN.”  
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

4.  „Proszę o przedstawienie schematu wyposażenia szafy dystrybucyjnej sieci 
strukturalnej.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

5.  „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji RTV-SAT.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

6. „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji CCTV.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

7.  „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji blokady drzwi.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

8.  „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji KD.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

9. ”Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji domofonu.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

10.  „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji rozgłoszeniowej.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

11.  „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji audio/wideo.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

12.  „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji radiotechnicznej.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

13.  „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji detekcji CO i LPG.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 
 
 



  

14.  „Proszę o przedstawienie schematu ideowego instalacji wyświetlania 
alarmów.” 
Odpowiedź: 
Schemat instalacji teletechnicznych - rys.TT-4 (umieszczono na stronie 
Zamawiającego) 

15.  „Proszę o określenie klasy wytrzymałości poszczególnych studni kablowych 
wchodzących w skład kanalizacji kablowej.” 
Odpowiedź: 
Studnie kablowe muszą spełniać wymagania normy ZN-OPL-023/16 
 
 

Część 4 
 
 
1. ”W załączonej dokumentacji przetargowej brakuje opisów technicznych  

do projektu wykonawczego branży sanitarnej. Prosimy o uzupełnienie 
dokumentacji. 
Odpowiedź: 
Uzupełniono na stronie zamawiającego w części PW branży sanitarnej 

2. „Jak wskazuje rysunek nr PZT.05 „MASZT FLAGOWY" maszt należy wykonać 
z włókna szklanego wysokości 12,00m, natomiast opis techniczny PZT  
w punkcie 5.5.2. Projektowana mała architektura i opisuje maszt wysokości 
9,00m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności” 
Odpowiedź:  
Maszt należy wykonać zgodnie z rysunkiem PZT.05 

3.  „Na rysunku aranżacji AW.02 szafa ubraniowa SZ1 posiada wymiary: 
60x60x189,5 cm, a w opisie aranżacji szafa SZ1 jest opisana wymiarami: 
szerokość 120 cm, głębokość 44,5 cm, wysokość 82,5cm. Prosimy  
o wyjaśnienie rozbieżności.” 
Odpowiedź: 
Szafa o wym.: 60x60x189,5 zgodnie z legendą na rysunkach wyposażenia 

4. „W zakresie aranżacji wnętrz (rysunek AW.01 i AW. 02) w łazienkach  
i pomieszczeniach sanitarnych nie oznaczono koszy na śmieci przy 
umywalkach. Prosimy o wyjaśnienie czy powinniśmy je uwzględnić?” 
Odpowiedź: 
Tak 

5. „Według rysunku aranżacji AW.02 w pomieszczeniu 1.21 (pokój dowódców) 
szafy SZ2 posiadają różne szerokości. Prosimy o wyjaśnienie jaką szafę 
należy dostarczyć.” 
Odpowiedź: 
W tym pom. znajduje się 5 x SZ2-80x44,5x111,7cm+ 3 szafy o wym. 
60x45x111,7cm 

6. „Na rysunku aranżacji AW.02 w sypialniach 1.25, 1.26, 1.27 i 1.06, 1.05, 1.04 
umieszczono oznaczenia Tl. Prosimy o wyjaśnienie czego ono dotyczy. Jeżeli 
są to łóżka, prosimy o szczegółową specyfikację.” 
Odpowiedź: 
T1- łóżko/tapczan 90x210 z oparciem, podstaw na skrzyni drewnianej + 
materac z pianki lateksowej o min. gęstości 65 kg/m3 

7. „Na rysunku aranżacji AW.02 w pokojach rezerwowych 1.19 i 1.20 
umieszczono łóżka z oznaczeniem T2. Prosimy o określenie wymiarów oraz 
materiału z jakiego mają być wykonane.” 
Odpowiedź: 



  

T1- łóżko/tapczan 90x210 bez oparcia, podstaw na skrzyni drewnianej + 
materac z pianki lateksowej o min. gęstości 65 kg/m3 

8. „Według rysunku aranżacji AW.02 narysowano szafkę KT2. Prosimy  
o określenie wymiarów oraz materiału z jakiego ma być wykonana.” 
Odpowiedź: 
Kontener mobilny zgodnie z opisem wyposażenia- wym. 43x60x57cm 

9. „Według rysunku aranżacji AW.02 w pomieszczeniu 1.07 wrysowano biurko 
bez jakiegokolwiek oznaczenia. Prosimy o określenie wymiarów oraz 
materiału z jakiego ma być wykonane.” 
Odpowiedź: 
Stół o wy. 80x120 x wys. 72 cm, nogi metalowe, blat z płyty wiórowej 
okleinowany 

10. „Według rysunku aranżacji AW.02 w pomieszczeniu 1.51e wrysowano biurko 
oraz krzesła bez jakiegokolwiek oznaczeń. Prosimy o określenie wymiarów 
oraz materiału z jakiego mają być wykonane.” 
Odpowiedź: 
Stół o wy. 80x120 x wys. 72 cm, nogi metalowe, blat z płyty wiórowej 
okleinowany, krzesła pokryte materiałem łatwozmywalnym 

11. „Na rysunku aranżacji AW.01 w pomieszczeniu 0.03 wyrysowano 
szafki/wieszaki dla 22 dzieci na odzież i obuwie. Prosimy o określenie 
wymiarów oraz materiału z jakiego mają być wykonane.” 
Odpowiedź: 
Szafki o wym. 40-szer.x 48-gł., 150-wys.cm- dwudzielne (11 szafek), płyta 
meblowa o gr. min. 18 mm 

12. „Na rysunku aranżacji AW.01 wyrysowano przegrody wieszakowe z ławkami,  
z miejscem na hełm, kurtkę i buty (razem 20 modułów). Prosimy o określenie 
wymiarów oraz materiału z jakiego mają być wykonane.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem technicznym-L1-szafa strażacka 

13. „W związku z koniecznością dokładnej analizy dokumentacji przetargowej, 
prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 31.07.2018 r.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu 


